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UCHWAŁA NR IV/21/2011
RADY GMINY STOSZOWICE

z dnia 11 lutego 2011 r.

w sprawie wyznaczenia inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z późn. zm.), art.6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. Nr 200 poz. 1682 z późn, zm.) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. z późn .zm.) Rada Gminy Stoszowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Na terenie Gminy Stoszowice zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkaso tj.: 

1) Joanna Chmiel - na terenie sołectwa Budzów, 

2) Piotr Furcoń - na terenie sołectwa Grodziszcze, 

3) Grycaj Józef - na terenie sołectwa Jemna, 

4) Zając Jerzy - na terenie sołectwa Lutomierz, 

5) Lichocka Elżbieta - na terenie sołectwa Mikołajów, 

6) Zięba Mieczysław - na terenie sołectwa Różana, 

7) Dorota Wild - na terenie sołectwa Srebrna Góra, 

8) Szopian Magdalena - na terenie sołectwa Stoszowice, 

9) Bocan Zbigniew - na terenie sołectwa Żdanów, 

10) Kowalczyk Lidia - na terenie sołectwa Rudnica, 

11) Gołdyn Anna - na terenie sołectwa Przedborowa, 

12) Szmigiel Renata - na teren Gminy Stoszowice, 

13) Korman Małgorzata - na teren Gminy Stoszowice. 

§ 2. 

1. Za pobór podatku osobom wymienionym w § 1 pkt 1 - 11 przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% 
brutto od pobranych i odprowadzonych na rachunek gminy podatków, a ponadto ryczałt kwartalny 
w kwocie 150 zł. 

2. Za pobór podatku osobom wymienionym w § 1 pkt 12 - 13 przysługuje wynagrodzenie w wysokości 2% 
brutto od pobranych i odprowadzonych na rachunek gminy podatków. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr III/13/2010 Rady Gminy Stoszowice z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 
wyznaczenia inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 
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§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

Teresa Tęsna
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Uzasadnienie do Uchwały Nr IV/21/2011

Rady Gminy Stoszowice

z dnia 11 lutego 2011 r.

Uchwała została podjęta na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn, zmianami/ oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 
r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993r. Nr 94, poz. 431 z późn, zmianami) art.6 ust 8 ustawy z dnia 30 
października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682 z późn, zm.) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r.Nr 95 poz. z późn. zm.), które to przepisy 
dają uprawnienie Radzie Gminy do ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

Teresa Tęsna


